
 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL IALOMIŢA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BALACIU 

__________________________________________________________________________
__ 

 
H O T Ã R Â R E  

privind aprobarea Planului Comitetului Local pentru Situaţii de Urgenţă Balaciu pentru asigurarea cu 
resurse materiale,umane si financiare necesare gestionării situaţiilor de urgenţă în anul 2021 

 
 

 

 Consiliul Local al comunei Balaciu, ales în condiţiile Legii nr. 115/2015 pentru alegerea autorităţilor 
administraţiei publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, declarat ca legal constituit prin 
Ordinul Instituţiei Prefectului-Judetul Ialomiţa nr.648 din  04.11.2020,  întrunit în şedinţă ordinară, astăzi 
25.03.2021 
 
 Având în vedere: 

- referatul primarului de aprobare a proiectului de hotarăre, ce a fost înregistrat sub  nr. 7006 
din 24.02.2021 

- adresa nr.3324542 din 08.02.2021 a Comitetului Judetean pentru Situaţii de Urgenţă 
Ialomiţa, prin care solicită întocmirea şi transmiterea planului local.  

În conformitate cu: 
- prevederile art. 24 lit.d) din O.U.G. nr.21/2004, privind Sistemul Naţional de Management al 

Situaţiilor de Urgenţă, cu modificările si completarile ulterioare.  
- prevederile art.25 lit.b) din Legea nr.481/2004 privind protecţia civilă, cu modificările şi 

completările ulterioare. 
 Examinând :  

- avizul nr.895 din 09.03.2021 al comisiei de buget-finante, administrarea domeniului public şi 
privat  

- avizul nr.864 din 08.03.2021 al comisiei pentru activ. social-culturale,muncă şi protectie 
socială  

- avizul nr.842 din 05.03.2021 al comisiei pentru administratie publică locală,juridică şi de 
disciplină 

- raportul nr.786 din 01.03.2021 al compartimentului de specialitate al primarului. 
- avizul de legalitate al secretarului comunei nr. 737 din 25.02.2021  

 
 În temeiul  art.129 alin.(7) lit.h) raportat la alin.(2) lit.d) , ale art.139 alin.(1) coroborat cu 
art.196 alin.1 lit.a)  şi a art.240 din Ordonanta de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul 
administrativ , cu modificările şi completările ulterioare.  
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 
Art.1 – Se aprobă Planul Comitetului Local pentru Situaţii de Urgenţă Balaciu pentru asigurarea 

cu resurse materiale,umane si financiare necesare gestionării situaţiilor de urgenţă în anul 2021, 
conform anexelor nr.1, nr.1/a şi nr.1/b, ce fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2 – Primarul comunei Balaciu va asigura ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri. 



 2 

Art.3 – Prin grija secretarului general al comunei, prezenta hotărâre se va comunica în 
termenele legale: primarului comunei, compartimentului buget,programe-prognoze, contabilitate, 
C.J.S.U. Ialomiţa,  Instituţiei Prefectului Judetul Ialomiţa în vederea exercitării controlului de legalitate, 
se va publica în Monitorul oficial local. 

 Această hotărâre a fost adoptată de către Consiliul Local Balaciu în şedinţa ordinară din data de 25.03.2021, 
cu respectarea prevederilor art.139 alin.(1) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ cu modificările şi 
completările ulterioare, cu un număr de 8 voturi   pentru , 0 voturi împotrivă, şi 0 abţineri din numărul total de 8 
consilieri în funcţie şi 8 consilieri locali prezenţi . 
 
 
            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                         Contrasemnează pentru legalitate, 
                  Secretarul general al comunei Balaciu 
           Pupăzan Teodoru Gheorghe                                           Alexandru Viorel Trandafir 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr.10 
Adoptată la comuna Balaciu 
Astăzi 25.03.2021 
 



- LEI -

Lucrări 
de 

investiţii 
în 

continua

re

Lucrări 
de 

investiţii 
noi

Alte 

cheltuieli 

de 

investiţii

0 1 2 3 4 5 6 7

1

Monitorizarea pericolelor şi 
riscurilor specifice, precum şi a 
efectelor negative ale acestora

100 100 0 0 0 0

2
Informarea, înştiinţarea şi 
avertizarea

0 0 0 0 0 0

3
Planificarea şi pregătirea 
resurselor şi serviciilor 0 0 0 0 0 0

4
Căutarea, descarcerarea şi 
salvarea persoanelor

730 730 0 0 0 0

5 Evacuarea persoanelor, 

populaţiei sau bunurilor periclitate
0 0 0 0 0 0

6
Acordarea asistenţei medicale de 
urgenţă 450 450 0 0 0 0

7
Prevenirea îmbolnăvirilor în 
masă 0 0 0 0 0 0

Nr. 

crt.

              PRESEDINTELE CLSU BALACIU

pentru asigurarea cu resurse financiare necesare gestionarii situatiilor de urgenta

pentru anul 2021

PLANUL

AVIZAT

Cornel Mihu

    PRIMAR

COMITETUL LOCAL PENTRU 

SITUATII DE URGENTA

COMUNA BALACIU Anexa nr.1la HCL nr.10/25.03.2021

DIN CARE:

CHELTUIELI 

DE CAPITAL 

(col.5+6+7)

CHELTUIELI 

MATERIALE

TOTAL 

CHELTUIELI 

(col.3+4)

FUNCTII DE SPRIJIN

1 din 14



8
Localizarea şi stingerea 
incendiilor

1620 1620 0 0 0 0

9
Neutralizarea efectelor 

materialelor periculoase
0 0 0 0 0 0

10

Asigurarea transportului forţelor 
şi mijloacelor de intervenţie, 
persoanelor evacuate şi altor 
resurse

0 0 0 0 0 0

11
Efectuarea lucrărilor publice şi 
inginereşti la construcţiile, 
instalaţiile şi amenajările afectate

0 0 0 0 0 0

12

Asigurarea apei şi hranei pentru 
persoanele şi animalele afectate 
sau evacuate

3000 3000 0 0 0 0

13

Asigurarea cazării şi adăpostirii 
persoanelor afectate sau 

evacuate

0 0 0 0 0 0

14
Efectuarea depoluării şi 
decontaminării 0 0 0 0 0 0

15
Menţinerea şi restabilirea ordinii 
publice

300 300 0 0 0 0

16 Logistica intervenţiei 2100 2100 0 0 0 0

17 Reabilitarea zonei afectate 0 0 0 0 0 0

18

Acordarea de ajutoare de primă 
necesitate, despăgubiri şi 
asistenţă socială şi religioasă

0 0 0 0 0 0

8300 8300 0 0 0 0

Intocmit

Viceprimar

Simion Mirel Dănuţ

TOTAL

2 din 14



AVIZAT

Necesar Existent Deficit

0 1 2 3 4 5 6

1

Monitorizarea pericolelor şi 
riscurilor specifice, precum şi 
a efectelor negative ale 

acestora

3 1 2 33,33%

2
Informarea, înştiinţarea şi 
avertizarea

7 5 2 71,43%

3
Planificarea şi pregătirea 
resurselor şi serviciilor 2 1 1 50,00%

4
Căutarea, descarcerarea şi 
salvarea persoanelor

10 6 4 60,00%

5

Evacuarea persoanelor, 

populaţiei sau bunurilor 
periclitate

30 15 15 50,00%

6
Acordarea asistenţei medicale 
de urgenţă 5 3 2 60,00%

7
Prevenirea îmbolnăvirilor în 
masă 5 3 2 60,00%

8
Localizarea şi stingerea 
incendiilor

24 18 6 75,00%

9
Neutralizarea efectelor 

materialelor periculoase
3 0 3 0,00%

10

Asigurarea transportului 

forţelor şi mijloacelor de 
intervenţie, persoanelor 
evacuate şi altor resurse

4 3 1 75,00%

11

Efectuarea lucrărilor publice şi 
inginereşti la construcţiile, 
instalaţiile şi amenajările 
afectate

10 0 10 0,00%

12

Asigurarea apei şi hranei 
pentru persoanele şi 
animalele afectate sau 

evacuate

10 8 2 80,00%

COMITETUL LOCAL PENTRU 

SITUATII DE URGENTA

COMUNA BALACIU

PRESEDINTELE CLSU BALACIU

PRIMAR

Cornel Mihu

PLANUL
pentru asigurarea cu resurse umane

ANEXA NR.1/a la HCL nr.10/25.03.2021

necesare gestionării situaţiilor de urgenţă
pentru anul 2021

FORŢE Grad de 

asigurare 

%

Obs.
Nr. 

crt.
FUNCŢII DE SPRIJIN

3 din 14



13

Asigurarea cazării şi 
adăpostirii persoanelor 
afectate sau evacuate

23 13 10 56,52%

14
Efectuarea depoluării şi 
decontaminării 2 0 2 0,00%

15
Menţinerea şi restabilirea 
ordinii publice

12 3 9 25,00%

16 Logistica intervenţiei 10 5 5 50,00%

17 Reabilitarea zonei afectate 15 8 7 53,33%

18

Acordarea de ajutoare de 

primă necesitate, despăgubiri 
şi asistenţă socială şi 

5 3 2 60,00%

180 95 85 52,78%

Intocmit
    Viceprimar

Simion Mirel Danut

TOTAL

4 din 14



COMITETUL LOCAL PENTRU 

SITUATII DE URGENTA

COMUNA BALACIU ANEXA NR.1/b la HCL nr.10/25.03.2021

AVIZAT AVIZAT

ŞEFUL STRUCTURII LOGISTICE
PRIMAR

 

FUNCŢII DE SPRIJIN

Lucrari de 

investitii in 

continuare

Licrari de 

investitii noi

Dotări 
inde-

pendente 

(col.5x6)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Monitorizarea pericolelor şi riscurilor specifice, 
precum şi a efectelor negative ale acestora

binoclu buc 1 0 1 100 100

busola buc 3 0 0 0 0

aparat de vedere pe timp de noapte buc 1 0 0 0 0

aparat de observare pe timp de noapte buc 1 0 0 0 0

A. Total: materiale 100

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 100 0 0 0 0

ExistentNecesar

Nr. 

crt.

necesare gestionării situaţiilor de urgenţă

Preţ unitar 
(LEI)

Prevăzut 
a se 

realiza în 

anul 2021

MIJLOACE VALOARE PREVĂZUTĂ 2021 - LEI

MATERIALE 

(Col.5x6)

TOTAL 

LUCRĂRI/
DOTĂRI

DIN CARE:

pentru anul 2021

PRESEDINTELE CLSU BALACIU

U/M
PRODUSUL / LUCRAREA / DOTAREA

PLANUL

pentru asigurarea cu resurse materiale

Cornel Mihu

1

5 din 14



Informarea, înştiinţarea şi avertizarea
radiotelefon portabil buc 2 0 0 300 0

incarcator multiplu pentru baterii radiotelefon portabil buc 2 0 0 350 0

sistem de antene pentru comunicatii buc 1 0 0 800 0

telefon mobil GSM buc 10 10 0 300 0

radioreceptor radio buc 5 0 0 1.000 0

A. Total: materiale 0

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 0 0 0 0 0

Planificarea şi pregătirea resurselor şi serviciilor
    - Harti judetul Ialomita buc 3 2 0 80 0

    - Harta comunei buc 4 2 0 110 0

A. Total: materiale 0

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 0 0 0 0 0

3

2

6 din 14



Căutarea, descarcerarea şi salvarea persoanelor
cric hidraulic buc 1 0 0 550 0

cazma buc 20 13 5 25 125

tarnacop buc 5 3 0 15 100

lopata buc 20 15 5 25 125

ranga cu varf si dalta buc 2 1 0 25 0

cizme lungi de cauciuc buc 5 2 2 65 130

motofierastrau cu disc abraziv buc 1 0 0 1500 0

joagar buc 3 1 0 43 0

topor buc 10 6 0 16 0

topor dulgher buc 3 3 0 35 0

ciocan baros buc 2 1 0 45 0

lanterna buc 20 12 10 15 150

vesta antischije buc 1 0 0 600 0

banda marcare zona periculoasa ml 3000 3000 0 0,008 0

vesta salvare buc 1 1 0 180 0

aparat pentru sudura si taiere cu flacara 

oxiacetilenica 
buc 1 0 0 5000 0

foarfece manuale pentru taiat fier beton buc 1 0 0 700 0

franghii pentru legat set 3 1 0 40 0

cablu remorcare si tractare set 3 1 1 100 100

lampi antiex buc 1 0 0 550 0

A. Total: materiale 730

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 730 0 0 0 0

4

7 din 14



Evacuarea persoanelor, populaţiei sau bunurilor 
periclitate

 - amenajarea punctelor de adunare imbarcare buc 3 2 0 1500 0

 - amenajarea punctelor de debarcare buc 3 2 0 1500 0

A. Total: materiale 0

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 0 0 0 0 0

Acordarea asistenţei medicale de urgenţă
complet de pansamente cpl 20 2 1 150 150

geanta sanitara buc 3 2 1 100 100

pache individual de pansamente buc 20 15 0 30 0

sac mic cu atele cpl 3 2 0 15 0

targa sanitara speciala buc 3 0 0 300 200

trusa reanimare respiratie buc 1 0 0 385 0

A. Total: materiale 450

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 450 0 0 0 0

6

5

8 din 14



Prevenirea îmbolnăvirilor în masă
  - vaccinuri şi substanţe dezinfectante 0 0 0 0 0 0

A. Total: materiale 0

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 0 0 0 0 0

Localizarea şi stingerea incendiilor

costum anticaloric aluminizat tip patrundere normala buc 1 0 0 1.500 0

aparat izolant buc 1 0 0 0 0

scara culisabila din mai multi elementi buc 3 2 1 2.000 1.620

scara simpla buc 5 1 0 750 0

A. Total: materiale 1.620

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 1.620 0 0 0 0

8

7

9 din 14



Neutralizarea efectelor materialelor periculoase

aparat de respirat izolant cu oxigen buc 1 0 0 1600 0

galeata buc 20 10 0 8 0

masca contra gazelor buc 20 5 0 80 0

pachet decontaminare individuala buc 20 4 0 30 0

complet decontaminare individuala buc 1 0 0 0 0

cartus filtru pentru diferite noxe chimice sau praf 

radioactiv
buc 10 0 0 0 0

A. Total: materiale 0

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 0 0 0 0 0

Asigurarea transportului forţelor şi mijloacelor de 
intervenţie, persoanelor evacuate şi altor resurse
   - barca transport persoane (salvare) cu motor buc 1 0 0 1.300 0

A. Total: materiale 0

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0

    - .............................................................. 0

2. Subtotal: obiective noi 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 0 0 0 0 0

10

9

10 din 14



Efectuarea lucrărilor publice şi inginereşti la 
construcţiile, instalaţiile şi amenajările afectate
 - saci buc 0 0 0 0 0

 - fascine buc 0 0 0 0 0

 - cherestea mc 0 0 0 0 0

A. Total: materiale 0

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 0 0 0 0 0

Asigurarea apei şi hranei pentru persoanele şi 
animalele afectate sau evacuate

   - marmide alimente buc 6 0 0 300 0

  - achizitie alimente si apa 1 3.000 3.000

A. Total: materiale 0

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 3.000 0 0 0 0

11

12

11 din 14



Asigurarea cazării şi adăpostirii persoanelor 
afectate sau evacuate

   - paturi pliante buc 30 10 0 100 0

   - paturi bumbac buc 60 10 0 40 0

A. Total: materiale 0

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 0 0 0 0 0

Efectuarea depoluării şi decontaminării
 - produse şi substanţe de neutralizare kg 0 0 0 0 0

A. Total: materiale 0

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 0 0 0 0 0

14

13

12 din 14



Menţinerea şi restabilirea ordinii publice
 - bandă reflectorizantă ml 1500 0 1000 0,3 300

A. Total: materiale 300

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 300 0 0 0 0

Logistica intervenţiei
    - motorina l 500 0 300 7 2.100

   - benzina to 1 0 0 6 0

A. Total: materiale

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 2.100 0 0 0 0

16

15

13 din 14



Reabilitarea zonei afectate

   - tigla buc 5.000 3.000 0 0 0

   - tabla ml 1.000 0 0 1 0

   - scandura mc 1 0 0 300 0

A. Total: materiale 0

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 0 0 0 0 0

Acordarea de ajutoare de primă necesitate, 
despăgubiri şi asistenţă socială şi religioasă
   - ulei l 40 0 0 4 0

   - zahar kg 40 0 0 4 0

   - faina kg 90 0 0 2 0

A. Total: materiale 0

1 - Lucrări de investiţii în continuare
    - Obiectivul.....................(se denumeşte)
1. Subtotal: obiective în continuare 0 0

2 - Lucrări de investiţii noi
    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - Obiectivul.....................(se denumeşte) 0 0

    - .............................................................. 0 0

2. Subtotal: obiective noi 0 0

3 - Dotări independente
    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - produsul.....................(se denumeşte) 0 0 0 0 0 0 0

    - .............................................................. 0 0 0 0 0 0 0

3. Subtotal: dotări independente 0 0

B. Total: lucrări / dotări (1+2+3) 0 0 0

TOTAL: materiale / lucrări / dotări = A + B 0 0 0 0 0

8300 0 0 0 0

Intocmit

Viceprimar

Simion Mirel Danuţ

TOTAL GENERAL:                               

MATERIALE/LUCRĂRI/DOTĂRI - FUNCŢII DE SPRIJIN

18

17

14 din 14


